
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARD~ DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t8 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjGs - Inspektori i Pirgjithshim i ILDKP-st+, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne em& dhe pEr llogarine time, t& bashkeshortit /es dhe t& 
Emijeve madhore. 
1W(Iaroj se ti; dhZnat e pasqyruara prej meje ni; ki;Z dokument 
jan.2 tZ vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgiZ qZ nuk i;shte' e vZitefrl 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~g PALUBJTSHME DFIE a LUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIP~~RIS~~  
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 
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N&e format Lhte i pamjaheshh, vazhdoni ti! 
plotlisoni nE fotokopje te tij. 

"PeriodiWjetor" 3 

,I 



T6 ARDHURAT DHF, ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- Shkurt 2 X 51.560 = 103 120( Leje lindje) + ore jashte Orari + 
64450+900 = 65 350 

64450+ 12157 = 76 607 841 732 (Teteqind e dyzet e 
64450+ 8105 = 72555 nje mije e shtateqind e 
64450+ 8105 = 72555 tridhjete e dy) Ieke 
64450 + 16209 = 80659 
67442 + 8976 +8450= 84 868 

h e  ky format a t e  i pamjafiueshiTm, vazhdoni te plot&oni nE fotokopje te tij. 

~.TEplot2sohel nga zyrtori 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIT DHE FIZIK~? 

Detyrimet hanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q i  
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti: mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruajtur kontidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

E pjesltareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t l  nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, datl10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veymas nga $do anetar i familjes. 

. , 

j Shtetasi Gentian NikoU Ndoi bashkLhorti 
s , ,  . 
i, il 

Emer, at&si, mbiemer Rmije madhorl se bashku me prinderit 17 
i EmijE madhore ti5 ndare nga prinderit 
1: [ ,, : e subjektit 

1 .  '.<, Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

8 haze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
e interesave n% ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6rgjegjZs - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qe t l  verifikojne 

' J  t t  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnl ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

< ,  

$~Teploli.~ohef ngapjesZlori i familjes me pasuri veGmm 
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4 REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LAR, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAWE I DEKI.ARlMIT DHE KONTIOLLIT TE I'ASURIW 

ANGAZHlME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer hrenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrgse, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne $do 
organizate tjet&; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshh deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose t.5 pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tS pronesid, ti5 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den n& 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

- A -  H Gentian Ndoi ,~ashkesho&t te deklklaflleses me de&e shef sektori i I e nentegkd e &mbe&ete) leie. 1111 
operacione speciale dhe kerkimit ne Drejtorine e ~ i l i c i s e  Lezhe: 

I DETYRIMET FINANCIARE 1 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p t  studime etj.) 46 
ekzistojnl hrenda dhe jasht6 vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te dhenat pir emra personash ndaj tt! cilEve keni detyime financiare ti: pasqyrohen ne fleten nr.12, p& tE 

$ ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

: TZplolesoher ngu pjerCtari i farniQer mepasuri v q w  




